
 

 

 

Številka: 90000-5/2023-42                                                                                                 PREDLOG 

Datum:  24. 3. 2023 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

3. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 20. marca 2023. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo sta vodila župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković in podžupan Aleš Čerin. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Maruša Babnik, Ludvik Bagari, Petra Blajhribar Kubo, dr. Marta Bon, dr. Tina Bregant, Dejan Crnek, 

Aleš Čerin, mag. Katja Damij, dr. Jasminka Dedić, Jasmin Feratović, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, 

Anton Grošelj, Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Ištvan Išt Huzjan, Boštjan Koritnik, Darinka 

Kovačič, prof. Janez Koželj, Gašper Kromar, dr. Dunja Labović Begović, mag. Samo Logar, mag. Mojca 

Lozej, dr. Marko Maver, Dunja Piškur Kosmač, Ksenija Pišljar, Tone Podobnik, Aleš Primc, Marjan 

Sedmak, Ksenija Sever, Ganimet Shala, Mojca Sojar, Danilo Šarić, Francka Trobec, Vesna Ugrinovski, 

Matjaž Vede, Nada Verbič, Arne Jakob Zakrajšek, Jelka Žekar, Julka Žibert, Kostja Židan in Rok 

Žnidaršič.  

 

                  Seje se ni udeležil svetnik Iztok Kordiš. 

      

Seja se je pričela ob 15.40 uri ob navzočnosti 42 svetnikov. 

 

V skladu s 93. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana odloča mestni svet o 

mandatnih vprašanjih na začetku seje. Svetniki so prejeli predlog ugotovitvenega sklepa Komisije za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o prenehanju mandata članu Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana mag. Marko Koprivcu. 

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev.  

 

Razpravljala je svetnica Darinka Kovačič. 

 

Svetnik Aleš Primc je v postopkovni razpravi želel, da se izboljša ostrina posnetka javnega predvajanja 

seje mestnega sveta in naj se seja prekine, dokler se to ne uredi. 

 

Župan je povedal, da seje ne bo prekinil in da to ni bil postopkovni predlog. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG UGOTOVITVENEGA SKLEPA: 

 

Mag. Marku KOPRIVCU preneha mandat člana Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana.  

 

Ta sklep začne veljati z dnem, ko ga sprejme Mestni svet. 
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Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Predlog dnevnega reda 3. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 2. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve  

5. Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda 

Ljubljanski grad 

6. Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorici Zavoda 

za oskrbo na domu Ljubljana za obdobje od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 iz naslova 

povečanega obsega dela 

7. Predlog Sklepa o soglasju k Spremembi in dopolnitvi Statuta Zavoda za oskrbo na domu 

Ljubljana 
8. Predlogi sklepov o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost ravnateljicam in 

ravnatelju javnih vzgojno-izobraževalnih zavodov: Vrtca Črnuče, Vrtca dr. France 

Prešeren, Vrtec Galjevica, Vrtca Hansa Christiana Andersena, Vrtca Jarše, Vrtca Jelka, 

Vrtca Kolezija, Vrtca Ledina, Vrtca Miškolin, Vrtca Mladi rod, Vrtca Mojca, Vrtca 

Najdihojca, Vrtca Otona Župančiča, Vrtca Pedenjped, Vrtca Pod Gradom, Vrtca Šentvid, 

Vrtca Trnovo, vrtca Viški vrtci in Vrtca Vodmat iz naslova povečanega obsega dela za leto 

2023 

9. Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvi Sklepa o  ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Vrtca Ciciban 

10. Predlog Letnega programa športa v Mestni občini Ljubljana za leto 2023 

11. Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi Javnega zavoda Šport 

Ljubljana 

12. Predlog Odloka o določitvi takse za obravnavanje zasebnih pobud za spremembo 

namenske rabe prostora v občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ljubljana s 

predlogom za hitri postopek 

13. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 65 Fakultete ob 

Biotehniškem središču  

14. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja urejanja ŠP 4/1-1-Avtotehna (za 

F30a)  

15. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja iz Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu za območje Bavarskega dvora (za del prostorske enote P2) 

16. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora RŽ-155 

17. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 484 Cesta v 

Sadinjo vas 

 

Po sklicu seje so prejeli predlog svetnika Aleša Primca za razširitev predlaganega dnevnega reda z novo 

6. točko z naslovom »Predlog spremembe Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana - 

črtanje 106. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana«. Župan je povedal, da v 

skladu z mnenjem Statutarno pravne komisije, ki so ga svetniki tudi prejeli, mestni svet o predlogu 

svetnika ne bo odločal. 

 

Prav tako so po sklicu seje prejeli predlog svetnice Petre Blajhribar Kubo za umik predlagane 16. točke z 

naslovom »Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora RŽ-155«. 

 

O dnevnem redu je razpravljala svetnica Petra Blajhribar Kubo. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA svetnice Petre Blajhribar Kubo za spremembo dnevnega reda:  
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 16. točka z naslovom 

»Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora RŽ-155« umakne z dnevnega 

reda 3. seje mestnega sveta. Preostala točka se ustrezno preštevilči. 

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 14 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 3. seje mestnega sveta. 
 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 2. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. Župan je povedal, da je na 9. strani zapisnika pri 

glasovanju o postopkovnem predlogu svetnika Igorja Horvata napaka, pravilno se glasi »sklep ni bil 

sprejet«. 

 

Razpravljala je svetnica Maruša Babnik, ki je v svoji razpravi opozorila na redakcijsko napako pri priimku 

ravnateljice, pravilno se glasi »Kunaver«. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 2. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 27. februarja 2023 skupaj s popravkoma. 

 

Navzočnost je priglasilo 42 svetnikov. 

Za je glasovalo 42 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev sta poslala svetnica dr. Tina Bregant (glede 

alternativnih virov pitne vode) in Svetniški klub SDS (glede gradnje stolpnic Regentov kvart).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Arne Jakob Zakrajšek (glede preimenovanja Ulice Janeza Pavla II),   

- svetnica Darinka Kovačič (glede stroškov in zaslužka pri sečnji dreves na Rožniku in Tivoliju), 

- svetnica dr. Jasminka Dedić (glede  
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  1. kanala C0 in celovite presoje vpliva na okolje, 

  2. enakosti spolov v mestni občini), 

- svetnica Mojca Sojar (glede  

  1. obrezovanja lip na Celovški cesti, 

  2. gradnje kanalizacije na Vidičevi ulici), 

- Svetniški klub SDS (glede meritev v centralni čistilni napravi), 

- Svetniški klub SD (glede življenjskih stroškov v Mestni občini Ljubljana), 

- Svetniški klub Levica (glede Plečnikovega stadiona in Bežigrajskega športnega parka). 

 

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja z 2. seje mestnega sveta, razen na vprašanje Svetniškega kluba 

SDS glede povišanja cen storitev javnih podjetij. Zaradi kompleksnosti vprašanja bo odgovor podan 

na 4. seji mestnega sveta.  

 

1. Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici dr. Tini Bregant. 

 

Na vprašanje svetnice je odgovorila Maja Žitnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet.   

 

2. Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici Maruši Babnik, vodji Svetniškega kluba 

SDS.  

 

Na vprašanje svetniškega kluba je odgovoril mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU SVETA ZA VARSTVO PRAVIC NAJEMNIKOV 

STANOVANJ V MESTNI OBČINI LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet za varstvo pravic najemnikov stanovanj v Mestni občini Ljubljana   s e   i m e n u j e j o  

člani:   

 

 Branko CVEK 

 Boštjan FURLAN 

 Gorazd JURMAN 

 Marjan PERGER 

 Boštjan ŠVAJGER 

 Marjana VIDMAR 

 

II. 

Mandat sveta je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana.  
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Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 41 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

                                                       

2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DVEH ČLANOV IN PREDSEDNICE NADZORNEGA 

ODBORA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V   Nadzorni  odbor  Mestne  občine Ljubljana  se   i m e n u j e t a : 

 

- Matej ČEPELJNIK  član 

- Matija ŽEPIČ   član 

 

II. 

Za predsednico Nadzornega odbora se imenuje Marija HORVAT. 

 

III. 

Mandat članov Nadzornega odbora Mestne občine Ljubljana je vezan na mandat Mestnega sveta 

Mestne občine Ljubljana.  

                                

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE BEŽIGRAD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Niki KOVAČ preneha mandat članice Sveta Osnovne šole Bežigrad.  

 

II. 

V  Svet Osnovne šole Bežigrad se za predstavnico Mestne občine Ljubljana   

i m e n u j e   Anja TROBEC.  

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

                                  

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE PRULE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Nejcu ŠELHAUSU preneha mandat člana Sveta Osnovne šole Prule.  

  

II. 

V  Svet Osnovne šole Prule se za predstavnico Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e   Nataša  

MENART.  

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET SREDNJE FRIZERSKE ŠOLE 

LJUBLJANA 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Vesni HABINC preneha mandat članice Sveta Srednje frizerske šole Ljubljana. 

  

II. 

V  Svet Srednje frizerske šole Ljubljana se za predstavnico Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e   

mag. Mojca MIHELIČ.  

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

                                  

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA O PREDLOGU ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKA MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA ZAVODA UNIVERZITETNI 

KLINIČNI CENTER LJUBLJANA  

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestna občina Ljubljana   p r e d l a g a, da se v Svet javnega zdravstvenega zavoda Univerzitetni 

klinični center Ljubljana kot predstavnik uporabnikov  i m e n u j e : 

 

Gorazd PLEVNIK. 

                       

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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7. PREDLOG SKLEPA O PREDLOGU ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKA MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA ZAVODA ONKOLOŠKI 

INŠTITUT LJUBLJANA 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestna občina Ljubljana  p r e d l a g a, da se v Svet javnega zdravstvenega zavoda Onkološki 

inštitut Ljubljana kot predstavnik uporabnikov  i m e n u j e : 

 

Tomaž GREGORC.                           

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG SKLEPA O PREDLOGU ZA IMENOVANJE PREDSTAVNICE MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA ZAVODA UNIVERZITETNA 

PSIHIATRIČNA KLINIKA LJUBLJANA 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestna občina Ljubljana   p r e d l a g a, da se v Svet javnega zdravstvenega zavoda Univerzitetna 

psihiatrična klinika Ljubljana kot predstavnica uporabnikov i m e n u j e : 

 

Marija HORVAT. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG SKLEPA O PREDLOGU ZA IMENOVANJE PREDSTAVNICE MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA ZAVODA UNIVERZITETNI 

REHABILITACIJSKI INŠTITUT REPUBLIKE SLOVENIJE – SOČA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestna občina Ljubljana   p r e d l a g a, da se v Svet javnega zdravstvenega zavoda Univerzitetni 

rehabilitacijski inštitut Republike Slovenije – Soča kot predstavnica uporabnikov  i m e n u j e : 

 

Mirjam KANALEC. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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10. PREDLOG SKLEPA O PREDLOGU ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKA MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA ZAVODA ZDRAVSTVENI 

DOM ZA ŠTUDENTE UNIVERZE V LJUBLJANI 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestna občina Ljubljana   p r e d l a g a, da se v Svet javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni 

dom za študente Univerze v Ljubljani kot predstavnik uporabnikov  i m e n u j e : 

 

Dejan ĐELOVIĆ. 

  

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

11. PREDLOG SKLEPA O PREDLOGU ZA IMENOVANJE PREDSTAVNICE MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA ZAVODA ZAVOD 

REPUBLIKE SLOVENIJE ZA TRANSFUZIJSKO MEDICINO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestna občina Ljubljana  p r e d l a g a, da se v Svet javnega zdravstvenega zavoda Zavod Republike 

Slovenije za transfuzijsko medicino kot predstavnica uporabnikov  i m e n u j e : 

 

mag. Nataša KOPRIVŠEK. 

  

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

12. PREDLOG SKLEPA O PREDLOGU ZA IMENOVANJE PREDSTAVNICE MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA ZAVODA ZAVOD 

REPUBLIKE SLOVENIJE ZA PRESADITVE ORGANOV IN TKIV, SLOVENIJA 

TRANSPLANT 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestna občina Ljubljana  p r e d l a g a, da se v Svet javnega zdravstvenega zavoda Zavod Republike 

Slovenije za presaditve organov in tkiv, Slovenija transplant, kot predstavnica uporabnikov   

i m e n u j e : 

 

Breda BOŽNIK. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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13. PREDLOG SKLEPA O PREDLOGU ZA IMENOVANJE PREDSTAVNICE MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA ZAVODA NACIONALNI 

INŠTITUT ZA JAVNO ZDRAVJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestna občina Ljubljana  p r e d l a g a, da se v Svet javnega zdravstvenega zavoda Nacionalni 

inštitut za javno zdravje kot predstavnica uporabnikov  i m e n u j e : 

 

Tanja HODNIK. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

14. PREDLOG SKLEPA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Ireni BABNIK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Šmartno pod 

Šmarno goro. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

15. PREDLOG SKLEPA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA GLASBENE ŠOLE 

LJUBLJANA VIČ - RUDNIK 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Saši  POTISKU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Glasbene šole Ljubljana Vič - 

Rudnik. 

  

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

16. PREDLOG SKLEPA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO MLADINSKEGA DOMA 

MALČI BELIČEVE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOGU SKLEPA: 
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Tatjani PLEŠKO ZALAR in Miši STRŽINAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico 

Mladinskega doma Malči Beličeve. 

  

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

17. PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K IMENOVANJU DIREKTORICE REGIONALNE 

RAZVOJNE AGENCIJE LJUBLJANSKE URBANE REGIJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana daje soglasje k imenovanju mag. Lilijane MADJAR za 

direktorico Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije. 

 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

  

AD 5. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O USTANOVITVI 

JAVNEGA ZAVODA LJUBLJANSKI GRAD 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za kulturo 

in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Ludvik Bagari, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala je svetnica Ksenija Sever. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa 

o ustanovitvi javnega zavoda Ljubljanski grad. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 6. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICI ZAVODA ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA ZA OBDOBJE 

OD 1. 1. 2023 DO 31. 12. 2023 IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za zdravje 

in socialno varstvo. 

 

Tanja Hodnik, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Dunja Labović Begović, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljale so svetnice dr. Jasminka Dedić, dr. Tina Bregant in Francka Trobec. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

delovno uspešnost direktorici Zavoda za oskrbo na domu Ljubljana za obdobje od 1. 1. 2023 do 31. 

12. 2023 iz naslova povečanega obsega dela. 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K SPREMEMBI IN DOPOLNITVI STATUTA ZAVODA 

ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za zdravje 

in socialno varstvo. 

 

Tanja Hodnik, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Dunja Labović Begović, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali sta svetnici Darinka Kovačič in Mojca Sojar. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k Spremembi in dopolnitvi 

Statuta Zavoda za oskrbo na domu Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 41 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 8. 

 

PREDLOGI SKLEPOV O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST RAVNATELJICAM IN RAVNATELJU JAVNIH VZGOJNO-

IZOBRAŽEVALNIH ZAVODOV: VRTCA ČRNUČE, VRTCA DR. FRANCE PREŠEREN, 

VRTEC GALJEVICA, VRTCA HANSA CHRISTIANA ANDERSENA, VRTCA JARŠE, 

VRTCA JELKA, VRTCA KOLEZIJA, VRTCA LEDINA, VRTCA MIŠKOLIN, VRTCA 

MLADI ROD, VRTCA MOJCA, VRTCA NAJDIHOJCA, VRTCA OTONA ŽUPANČIČA, 

VRTCA PEDENJPED, VRTCA POD GRADOM, VRTCA ŠENTVID, VRTCA TRNOVO, 

VRTCA VIŠKI VRTCI IN VRTCA VODMAT IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 

ZA LETO 2023 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Ksenija Pišljar, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Maruša Babnik, dr. Jasminka Dedić, Aleš Primc in Boštjan Koritnik. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloge sklepov o soglasju k določitvi dela plače za 

delovno uspešnost ravnateljicam in ravnatelju javnih vzgojno-izobraževalnih zavodov: Vrtca 

Črnuče, Vrtca dr. France Prešeren, Vrtec Galjevica, Vrtca Hansa Christiana Andersena, Vrtca 

Jarše, Vrtca Jelka, Vrtca Kolezija, Vrtca Ledina, Vrtca Miškolin, Vrtca Mladi rod, Vrtca Mojca, 

Vrtca Najdihojca, Vrtca Otona Župančiča, Vrtca Pedenjped, Vrtca Pod Gradom, Vrtca Šentvid, 

Vrtca Trnovo, vrtca Viški vrtci in Vrtca Vodmat iz naslova povečanega obsega dela za leto 2023. 

 

Navzočnost je priglasilo 42 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 14 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVI SKLEPA O  USTANOVITVI 

JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA VRTCA CICIBAN 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Ksenija Pišljar, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala je svetnica Maruša Babnik. 

 

Pojasnilo v zvezi z razpravo svetnice je podal župan in nato dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvi Sklepa 

o  ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca Ciciban. 

 

Navzočnost je priglasilo 43 svetnikov. 

Za je glasovalo 43 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA V MESTNI OBČINI LJUBLJANA ZA LETO 

2023 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za šport 

in mnenji športnih zvez. 

 

Marko Kolenc, vodja Oddelka za šport, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Marta Bon, predsednica Odbora za šport, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika Anton Grošelj in Mojca Sojar. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravama svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Letnega programa športa v Mestni občini 

Ljubljana za leto 2023. 

 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Mojca Sojar. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O USTANOVITVI 

JAVNEGA ZAVODA ŠPORT LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za šport. 

 

Marko Kolenc, vodja Oddelka za šport, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Marta Bon, predsednica Odbora za šport, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala je svetnica dr. Jasminka Dedić. 
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Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa 

o ustanovitvi Javnega zavoda Šport Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 12. 

 

PREDLOG ODLOKA O DOLOČITVI TAKSE ZA OBRAVNAVANJE ZASEBNIH POBUD ZA 

SPREMEMBO NAMENSKE RABE PROSTORA V OBČINSKEM PROSTORSKEM NAČRTU 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za finance 

in poročilo Statutarno pravno komisije. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Mag. Mojca Lozej, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem Odloka o določitvi takse za obravnavanje zasebnih pobud za 

spremembo namenske rabe prostora v občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ljubljana po 

hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da predlog Odloka o določitvi takse za 

obravnavanje zasebnih pobud za spremembo namenske rabe prostora v občinskem prostorskem 

načrtu Mestne občine Ljubljana sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 10 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o določitvi takse za obravnavanje zasebnih pobud za spremembo namenske rabe 

prostora v občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ljubljana 

 

Razpravljali so svetniki Aleš Primc, Ksenija Sever in dr. Jasminka Dedić. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o določitvi takse za obravnavanje 

zasebnih pobud za spremembo namenske rabe prostora v občinskem prostorskem načrtu Mestne 

občine Ljubljana. 
 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 13 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 13. 

 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 65 

FAKULTETE OB BIOTEHNIŠKEM SREDIŠČU 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu odloka ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 65 Fakultete ob Biotehniškem središču. 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 42 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 14. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA UREJANJA ŠP 4/1-

1-AVTOTEHNA (ZA F30A) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal je svetnik Arne Jakob Zakrajšek. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

območja urejanja ŠP 4/1-1-Avtotehna (za F30a).  
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Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 15. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA IZ ODLOKA O 

OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA OBMOČJE BAVARSKEGA 

DVORA (ZA DEL PROSTORSKE ENOTE P2) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora z amandmajem. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

O aktu v celoti in amandmaju Odbora za urejanje prostora so razpravljali svetniki: Urška Honzak, Aleš 

Primc in Mojca Sojar. 

 

Po končani razpravi je pojasnila in odgovore v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje 

 

AMANDMA Odbora za urejanje prostora:  

 

Na koncu 2. člena Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja iz Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu za območje Bavarskega dvora (za del prostorske enote P2) se pika zamenja z 

vejico in doda novo besedilo, ki glasi:  

 

»v največji BTP površini 320 m2 in da višina prostorov za tehnične naprave in bar ne sme presegati 

81,25 metrov.«. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

Nato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

območja iz Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje Bavarskega dvora 

(za del prostorske enote P2) skupaj s sprejetim amandmajem. 

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Jožef Horvat. 

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 16. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA ENOTO UREJANJA PROSTORA 

RŽ-155 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora, pripombe Sveta Četrtne skupnosti Šiška, amandma svetnice dr. Jasminke Dedić ter opredelitve 

Oddelka za urejanje prostora do pripomb Sveta Četrtne skupnosti Šiška. 

 

Dr. Liljana Jankovič Grobelšek iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

O aktu v celoti in amandmaju Odbora za urejanje prostora so razpravljali svetniki: dr. Jasminka Dedić, 

Arne Jakob Zakrajšek, Petra Blajhribar Kubo, Jožef Horvat, dr. Tina Bregant in Aleš Primc. Župan je 

svetnika Aleša Primca opozoril, da mu bo odvzel besedo, če ne bo govoril o točki dnevnega reda.   

 

Po končani razpravi je pojasnila in odgovore v zvezi z razpravama svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje 

 

AMANDMA svetnice dr. Jasminke Dedić:  

 

Črtajo se tri alineje 2. člena Sklepa o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora RŽ-155, ki se 

glasijo: 

- rušitev severne, južne in vzhodne fasade obstoječe hotelske stavbe in izgradnja novega objekta, 

pri čemer je treba upoštevati smernice Zavoda za varstvo kulturne dediščine; 

- da na severni strani pritlična etaža glavnega objekta hotela, ki je zaradi nagiba terena delno 

nad in delno pod terenom, sega čez gradbeno mejo (GM), 

- na zahodni strani gradnja glavnega objekta hotela do meje med EUP RŽ-155 in RŽ-138 ter. 

 

Četrta alineje 2. člena Sklepa o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora RŽ-155 s tem 

postane prva alineja 2. člena.  

 

Župan je predlagal, da mestni svet amandmaja ne sprejme. 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov. 

Za je glasovalo 10 svetnikov. Proti je glasovalo 22 svetnikov. 

 

Svetnica Tjaša Ficko je zahtevala ponovitev glasovanja. 

 

Župan je dal amandma ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 9 svetnikov. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za enoto 

urejanja prostora RŽ-155.  
 

Svetnik Arne Jakob Zakrajšek je podal obrazložitev glasu. 
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Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Ob 18.02 uri je vodenje seje prevzel podžupan Aleš Čerin. 

 

 

AD 17. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 484 CESTA V SADINJO VAS 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora in pripombe svetnice dr. Jasminke Dedić. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Maruša Babnik, Mojca Sojar, dr. Tina Bregant, Ištvan Išt Huzjan, Aleš Primc, 

dr. Jasminka Dedić in Aleš Čerin. Predsedujoči je svetnika Aleša Primca opozoril, da mu bo odvzel 

besedo, če ne bo govoril o točki dnevnega reda.   

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal mag. Miran Gajšek. 

 

Predsedujoči je nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 484 Cesta v Sadinjo vas skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 14 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 3. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je predsedujoči ob 

18.37 uri sejo končal. 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 


